
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVCE ZORA VOTNICKÉHO MATERIÁLU 

Název společnost i : 

Sídlo: 
Zápi s v OŘ: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 

Smluvní strany 

GALENICA s.r.o. 
Sládkova 2666/27, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 
Společnost s ručením omezeným zapsaná v OŘ vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 52442 
27810887 
CZ27810887 
Mgr. Zuzanou Schwarzovou, jednatelkou společnost i 

   

(dále jen „prodávající") 

Název společnosti : 

Sídlo: 
Organizace: 
I Č: 
DIČ : 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 
J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 
Veřejná vysoká škola univerzitního typu 
600 766 58 
cz 600 766 58 

Zastoupena: prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.O., děkankou fakulty 
Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O., tajemník fakulty,  
Pověřená osoba ve věcech real izace smlouvy: doc. PhDr. Sylva Bártlová, ředitelka UOP 
Bankovní spojení:   

(dá le j en „kupující") 

uzavírají ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

tuto rámcovou smlouvu 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem „Spotřební zdravotnický materiál pro výuku studentů UOP", vedenou pod kódem VZ-EO
l 7 /042 (dále jen „veřej ná zakázka", zadaná mimo režim zákona č.137/2006 Sb. O veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou uzavřené výzvy ve znění pozdějších předpisů a dle 
vn itřn ích předpisů Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích , R 344 ze dne 21. 10.20 16, které j sou 
dodavatelem v rámci těchto smluvních podmínek akceptovány), v němž byla na základě provedeného 
průzkumu trhu vybrána spo lečnost GALEN ICA s.r.o. 

Článek I 

Předmět smlouvy 

I. Předmětem této sml ouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikajících při 
prodeji zboží prodávajícího, tj. sortimentu zdravotnického materiálu, pro výuku studentů 

1/4 



Zdravotně sociální fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích v aktuálních 
zdravotních studijních oborech dle aktuální nabídky prodávajícího. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje k tomu, že bude na základě objednávek kupujícího po 
dobu sjednanou v čl. Ill této smlouvy dodávat zdravotnický materiál do místa plnění 

specifikovaného v čl. III této smlouvy a kupující se zavazuje objednané zboží převzít a uhrad it 
za ně dohodnutou kupní cenu na účet prodávajícího. 

3. Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání 
dílčích kupních smluv uzavíraných na zák ladě písemných objednávek kupuj ícího, které budou 
mezi účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží, jakož i další podmínky 
jako např. dodání zboží, platební podmínky, aj. 

4. Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí 
kupní smlouvy (písemné objednávky) a vztahy z nich vyplývající řídit touto rámcovou 
smlouvou. 

Článek II 

Objednávka, dílčí kupní smlouva 

1. Kupující objednává zboží z aktuální cenové nabídky, která byla součástí zadávacího řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu, nebo z aktuálního sortimentu e-shopu společnosti 

dostupného na www.galen ica.cz po předchozí domluvě. Kupující může rovněž poptat zboží, 
které prodávající standardně nenabízí ve svém sortimentu. 

2. Objednávka musí být prodávajícímu doručena jedním z následujících zpttsobů: 
a. písemně poštou na adresu prodávajícího, v tomto případě se za datum přijetí 

objednávky považuje den doručení objednávky poštou k rukám prodávajícího 
b. písemně emai lem na adresu prodávajícího -  

3. Kupující zmocňuje k obsahové rea lizaci objednávek následující osoby: 
a. Mgr. Bc. Jitka Tamáš Otásková, emai l:  
b. Jana Vrbová, email:  
c. PhDr. Andrea Hudáčková, Ph.O., email :  

4. Finální objednávka s čís lem je v soulad u s vnitřními předpisy kupujícího zasílána 
prostřednictvím ekonomického oddělení kupuj ícího, kontaktní osoba Edita Hronková, email: 

 

5. Aby mohla být objednávka považována za platnou, musí obsahovat minimálně následující 
ná ležitosti : 

a. identifikaci objednatele včetně čísla uzavřené rámcové smlouvy 
b. datum objednávky 
c. specifikaci položek zboží 
d. požadované množství 
e . termín a místo dodání zboží (nejdéle do 1 O-ti pracovních dnů ode dne doručení 

objednávky) 
f. jméno, příjmení pověřené osoby kupujícího, která objednávku vyhotovila a osoby 

odpovídaj ící za realizaci a převzetí 

6. Pokud nebude možné zajistit dodání některého zdravotnického materiálu, např. z důvodu 
ukončení výroby, bude prodávající tuto skutečnost konzultovat s pověřenou osobou kupujícího 
ihned, jakmile se o této skutečnosti dozví. 

2/4 



I. Místem plnění je: 

Článek III 

Místo a termíny plnění 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
J . Boreckého 1167/27 
3 70 11 České Budějovice 

Dodací adresa: 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
U Výstaviště 26 
370 05 České Budějovice 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4leté období od data podpisu smlouvy. 

Článek IV 

Dodání zboží, jeho předání a převzetí 

I. Prodávající se zavazuje dodat řádně objednané zboží kupujícímu a ten je povinen toto zboží 
převzít. 

2. Přepravu zboží ke kupujícímu se zavazuje zaj istit prodávající, a to na vlastní náklady při 
objednávce v minimální výši 3 000,- Kč bez DPH. Při objednávce nižší než 3 000,- Kč bez 
DPH si prodávající vyhrazuje právo účtovat přepravné ve výši 95,- Kč včetně DPH. 

3. Dodávka zboží je splněna, jestliže pověřená osoba kupujícího písemně potvrdí jeho převzetí 
zástupci přepravní společnosti . 

4. Při dodávce zboží je pověřená osoba kupujícího povinna provést fyzické převzetí zboží, 
potvrdit správnost dodaného množství a stav zásilky, nebyla-li tato poškozena. 

5. Prodávající se zavazuje provést okamžitou výměnu poškozeného nebo nefunkčního zboží v 
případě, že toto poškození zboží nebo jeho nefunkčnost neby ly způsobeny kupujícím, např. 
v důsledku neodborné manipulace. 

Článek V 

Cena a platební podmínky 

1. Předpokládaný celkový objem nákupu zboží po dobu trvání smlouvy dle čl. Ill se stanovuje na 
200 000,- Kč bez DPH, tj. 242 000,- Kč s DPH (slovy dvěstěčtyřicetdvatisíc korun českých). 

2. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktur, které prodávající vystaví a odešle na 
adresu kupujícího. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní od jejího doručení kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že kupující fakturu obdržel 3 . den po jejím odeslání 
prodávajícím. 

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., Zákon o dani z přidané hodnoty, a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, 
včetně data uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura musí v textu obsahovat čís lo smlouvy 
07 17 000 055 a číslo objednávky. 

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve sm louvě, je kupující oprávněn kjejímu 
vrácení prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, 
přičemž nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravené faktuře prodávajícího. 

5. Kupní cena, či její část, je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet 
prodávajícího. 

3/4 



6. Prodávající a kupující se dohodli, že veškeré platby mezi smluvními stranami se uskuteční 
prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

Článek VI 

Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy 

I. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 4 roky od podpisu smlouvy. 

2. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 
podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran. 

3. Kupující může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této smlouvy prodávajícím. 

4. Prodávající mí'.1že od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této smlouvy kupujícím. 

5. Obě smluvní strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni. 

Článek VII 

Závěrečná ustanovení 

I. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti smluvních stran 
přís lu šnými ustanoveními platného Obchodního zákoníku a dalšími závaznými předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně 
projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení stejné právní závaznosti. 

4. Sm louva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Prodávající bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností j sou vázáni i 
všichni subdodavatelé dodavatele. Kupující je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se 
zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

V Ostravě dne ..... . f //.. .. #. Í~ 

··········· 
Mgr. Zuzana S~hwarzová, jednatelka 

prodávající 

. . . 11 -12- 2017 
V Ceských BuděJov1cích dne ............. .. ........ .. 

Jihočeská univerzita v Česk ' 1 Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.O. 
děkanka fakulty 
kupující 

4/4 




